INDICAÇÃO Nº.  165 / 2009

Excelentíssimo  Senhor
DR.PEDRO JOSÉ BRANDÃO DOS REIS
Prefeito Municipal

CARLOS MARCELO NICOLAU, Vereador da Câmara Municipal de José
Bonifácio, INDICA à Vossa Excelência,  viabilizar  estudos no sentido de  construir  01
(uma) galeria de águas pluviais na Rua Santo  Volpi, no Jardim Cristo Rei,  para atender os
problema naquela localidade

J U S T I F I C A T I V A

Senhor Prefeito:

 É grande o volume de águas pluviais que descem pela referida rua  toda vez que
chove, o que está causando vários danos nas residências  construídas nas proximidades. Este
problema poderá ser corrigido com a construção da  galeria pretendida.

Certo de que Vossa Excelência atenderá esta indicação, antecipadamente agradeço.

          Sala das Sessões  “RICIERI RODANTE”,  13 de  outubro de 2.009.

Encaminhe - se ao  Destinatário
José Bonifácio,  19 / 10 /2009